
Projektant strojní technologie 

Datum narození: 

Telefon:  

Email: 

Bydliště: 

 

Vzdělání 

2001 - 2006 VUT Brno, Fakulta strojního inženýrství, Odbor energetického 

inženýrství, titul Ing. 

1992 – 2000 Biskupské gymnasium Brno  

 
Jazyky 

Český   mateřský jazyk 

Anglický  středně pokročilý 

 

Odborné znalosti 

• Tvorba projektové dokumentace 

• Nabídková činnost 

• Odpovědnost za strojní část projektu u svěřených zakázek 

• Jednání se zákazníkem a dodavateli 

 
IT dovednosti 

MS office, Autocad 

 

Zaměstnání 

2019 - doposud  MICo EWC s.r.o. 

Projektant   Energetika, chemie 

 

2009 - 2019   EKOL , spol. s r.o. 

Projektant   Energetika 

 

2006 - 2009   Enetex-Kia, spol. s r.o  

Projektant   Energetika, strojírenství 

     

 
 

Vybrané osobní reference 



 

2021 – 2022                            Teplárna Karviná, Veolia Energie ČR, a.s.                                               

Hlavní projektant  Realizační projekt strojovny, vč. návrhu zařízení a potrubních 

rozvodů. Autorský dozor při realizaci. 

 

2020 – 2021                            Elekrárna Chvaletice, Sev.en Engineering s.r.o.                                                               

Hlavní projektant  Realizační projekt strojovny, vč. návrhu zařízení a potrubních 

rozvodů. Autorský dozor při realizaci. 

 

2018 – 2019                            ETIHAD FOOD INDUSTRIES CO. 

Projektant  Realizační projekt strojovny, vč. návrhu zařízení a potrubních 
rozvodů. Autorský dozor při realizaci. 

 

2018                             Tatra Kopřivnice 

Projektant  Tvorba realizační dokumentace,přemístění protitlaké parní 
turbíny. Dispoziční návrh, potrubní rozvody vč. uložení potrubí. 

 

2016 – 2017                            BIOMASS TO ENERGY BENKOVAC d.o.o 

Projektant  Realizační projekt strojovny, vč. návrhu zařízení a potrubních 
rozvodů. Autorský dozor při realizaci. 

 

2016                              WANHUA Chemical Yantai 

Projektant Dokumentace pro stavební povolení strojovny kondenzační 
turbíny s generátorem. 

 

2015                              SHAANXI Qin-feng Gas 

Projektant  Dokumentace pro stavební povolení strojovny kondenzační 
turbíny s kompresorem. 

 

2015                             Soda Polska Ciech Inowroclav 

10,5 MW protitlaká turbína s generátorem 

Projektant  Realizační projekt strojovny, vč. návrhu zařízení a potrubních r
 rozvodů. 

 
 

2013-2014  HEAT PLANT LOUČOVICE a.s., Biomasová elektrárna 
7,5 MW s protitlakou trubínou s generátorem. 

Projektant  Tvorba realizační dokumentace,přemístění protitlaké parní 
turbíny. Dispoziční návrh, potrubní rozvody vč. uložení potrubí. 

 

2012-2013  Carthamus, a.s., Domoradice., 8,45 MW kondenzační 
trubína s generátorem 

Projektant  Tvorba realizační dokumentace,přemístění protitlaké parní 
turbíny. Dispoziční návrh, potrubní rozvody vč. uložení potrubí. 



 

 

 

2011 – 2012                            Energy Edge ZC,spol.s.r.o, Žarnovica 

11 MW kondenzační trubína s generátorem 

Projektant  Realizační projekt strojovny, vč. návrhu zařízení a potrubních 
rozvodů.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

3.5.2023      ………………………………. 

        

 


